Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.11.2021 г.                                       п. Пушной                                                	№  50

О внесении изменений в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, утвержденных распоряжением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.06.2021 г. № 21

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 30.09.2021 г. № 14/6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 29.12.2020 № 10/7 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на иные цели:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденных распоряжением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.06.2021 г. № 21 (далее – Перечень кодов целевых субсидий), следующие дополнения:
1.1. Включить в Перечень кодов целевых субсидий следующий код субсидии:
	№ п/п
	Код
субсидии
	Наименование

	3
	02 1306
	Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, работающим в организациях, финансируемых из местного бюджета

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                                                              Исаев В.В.